
　
〇
前
年
の
所
得
額
が
約
４
６
２
万
円
以
下

そ
の
他
／
請
求
手
続
き
な
ど
、
詳
細
に
つ

い
て
は
お
問
合
せ
く
だ
さ
い
。

問
合
先
／
給
付
金
専
用
ダ
イ
ヤ
ル

　

☎
０
５
７
０
・
０
５
・
４
０
９
２

■
八
木
山
バ
イ
パ
ス
夜
間
通
行
止

　

八
木
山
バ
イ
パ
ス
の
工
事
に
よ
る
夜
間

通
行
止
め
を
行
い
ま
す
。

　

通
行
止
め
の
際
は
、国
道
２
０
１
号（
八

木
山
峠
）・
県
道
60
号
・
県
道
４
３
５
号

へ
迂う

回
を
お
願
い
し
ま
す
。

日
時
／
11
月
5
日
㈫
～
16
日
㈯
ま
で
の
う

ち
10
日
間
程
度

通
行
止
時
間
／
22
時
～
翌
日
５
時

問
合
先
／
国
土
交
通
省 

北
九
州
国
道
事

務
所 

筑
豊
維
持
出
張
所

　

☎
２
２
・
７
９
４
２

■
消
火
栓
の
機
能
検
査
実
施

検
査
日
時
／
11
月
11
日
㈪
～
20
日
㈬

　

予
備
日 

11
月
21
日
㈭
～
29
日
㈮

　

9
時
～
17
時

　

※
雨
天
及
び
災
害
時
は
順
延

検
査
地
域
／
桂
川
町
全
域

検
査
対
象
／
地
上
式
消
火
栓
27
個
、
地
下

式
消
火
栓
１
６
3
個
、
計
１
９
０
個

検
査
内
容
／
①
蓋
、
枠
、
放
口
キ
ャ
ッ
プ

等
の
外
観
検
査
及
び
作
動
検
査

　

②
主
弁
を
開
放
し
、
汚
濁
の
出
な
い
程

度
の
放
水

問
合
先
／
桂
川
消
防
署

　

☎
６
５
・
０
３
２
１

■
消
防
庁
舎
の
建
設
に
つ
い
て

　

飯
塚
地
区
消
防
組
合
で
は
、
現
在
11
箇

所
に
あ
る
消
防
署
等
を
6
箇
所
に
再
編
す

る
た
め
、
庁
舎
建
設
事
業
に
取
り
組
ん
で

い
ま
す
。
桂
川
町
九
郎
丸
に
消
防
庁
舎
建

設
を
次
の
と
お
り
予
定
し
て
お
り
ま
す
の

で
、
皆
さ
ま
の
ご
理
解
と
ご
協
力
を
よ
ろ

し
く
お
願
い
い
た
し
ま
す
。

新
庁
舎
／
飯
塚
消
防
署
桂
川
分
署

場
所
／
桂
川
町
大
字
九
郎
丸
６
１
１
番
地

1 

他
4
筆

着
工
／
令
和
元
年
９
月

竣
工
予
定
／
令
和
２
年
８
月

開
庁
予
定
／
令
和
2
年
10
月

　

※
開
庁
に
併
せ
て
、
現
在
の
桂
川
分
署

　

及
び
筑
穂
消
防
派
出
所
は
閉
庁
）

問
合
先
／
飯
塚
地
区
消
防
本
部
総
務
課
企

画
財
政
係 

☎
２
２
・
１
９
６
６

■
令
和
元
年
分
給
与
所
得
の

　

年
末
調
整
説
明
会

日
時
／
11
月
19
日
㈫　

10
時
～
12
時
、
14

時
～
16
時

場
所
／
イ
イ
ヅ
カ
コ
ス
モ
ス
コ
モ
ン
（
飯

塚
市
）

問
合
先
／
飯
塚
税
務
署 

法
人
課
税
第
一

部
門　

☎
２
２
・
６
７
９
３

■
11
月
は
個
人
事
業
税
第
2
期
納
期

　

11
月
は
個
人
事
業
税
第
２
期
分
の
納
期

で
す
。
個
人
事
業
税
は
、
地
域
の
特
性
を

生
か
し
た
地
方
創
生
や
、皆
さ
ま
の
安
全
・

安
心
の
向
上
を
図
る
た
め
に
役
立
て
ら
れ

て
い
ま
す
。
令
和
元
年
度
は
12
月
２
日
㈪

が
納
期
限
で
す
。
忘
れ
ず
に
納
め
ま
し
ょ

う
。

※
個
人
事
業
税
の
納
税
は
、
便
利
で
安
全

　

な
「
口
座
振
替
」
を
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

　
（
振
替
開
始
は
、
申
出
日
の
翌
々
月
か

　

ら
で
す
。）

問
合
先
／
福
岡
県
飯
塚
・
直
方
県
税
事
務

所 

事
業
税
係 

☎
２
１
・
４
９
０
３

■
社
会
保
険
料
控
除
証
明
書
送
付

　

国
民
年
金
保
険
料
は
、
納
付
し
た
全
額

が
所
得
税
・
市
町
村
民
税
の
社
会
保
険
料

控
除
の
対
象
と
な
り
ま
す
。

　

社
会
保
険
料
の
控
除
を
受
け
る
た
め
に

は
、
そ
の
年
の
１
月
1
日
か
ら
12
月
31
日

ま
で
の
間
に
納
付（
納
付
見
込
み
を
含
む
）

し
た
保
険
料
の
額
を
証
明
す
る
書
類
の
添

付
が
必
要
で
す
。
一
年
間
に
納
付
し
た
国

民
年
金
保
険
料
を
証
明
す
る
「
社
会
保
険

料（
国
民
年
金
保
険
料
）控
除
証
明
書
」が
、

毎
年
11
月
上
旬
に
被
保
険
者
に
送
付
さ
れ

ま
す
の
で
、
年
末
調
整
や
確
定
申
告
の
際

に
添
付
し
て
く
だ
さ
い
。

※
10
月
１
日
か
ら
12
月
31
日
ま
で
の
間  

に
初
め
て
の
保
険
料
を
納
付
す
る
人

は
、
翌
年
２
月
上
旬
に
同
様
の
証
明
書

が
送
付
さ
れ
ま
す
。

問
合
先
／
ね
ん
き
ん
加
入
者
ダ
イ
ヤ
ル

　

☎
０
５
７
０
・
０
０
３
・
０
０
４

■
年
金
生
活
者
支
援
給
付
金
制
度
が

　

は
じ
ま
り
ま
す

内
容
／
年
金
生
活
者
支
援
給
付
金
は
、
公

　

的
年
金
等
の
収
入
や
所
得
額
が
一
定
基

　

準
以
下
の
年
金
受
給
者
の
生
活
を
支
援

　

す
る
た
め
、
年
金
に
上
乗
せ
し
て
支
給

　

す
る
制
度

対
象
／
【
老
齢
基
礎
年
金
受
給
者
で
左
記

の
要
件
を
す
べ
て
満
た
し
て
い
る
人
】

　

〇
65
歳
以
上　

〇
世
帯
全
員
の
町
民
税

が
非
課
税　

〇
年
金
収
入
額
と
そ
の
他

所
得
額
の
合
計
が
約
88
万
円
以
下

【
障
害
基
礎
年
金
・
遺
族
基
礎
年
金
受
給
者

で
左
記
の
要
件
を
満
た
し
て
い
る
人
】

※各種相談は無料で、秘密は固く守られます
暮らし の 情報

生
活
・
お
知
ら
せ
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